АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2024                                                                                                   № 44-п

р.п. Павлоградка

Об организации работы по актуализации схем теплоснабжения поселений
Павлоградского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской

Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,

порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом

Павлоградского муниципального района Омской области, Администрация

Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Комитету капитального строительства, архитектуры и жилищно-

коммунального комплекса Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области:

1. Организовать работу по актуализации схем теплоснабжения

Павлоградского муниципального района Омской области на 2025 год

2. В течение 3 дней со дня принятия настоящего постановления,

обеспечить размещение на официальном сайте Павлоградского

муниципального района Омской области уведомления об актуализации

схем теплоснабжения поселений Павлоградского муниципального района

Омской области на 2025 год. Уведомление

и действующие схемы теплоснабжения размещаются https://pavlogradka-

r52.gosweb.gosuslugi.ru/spravochnik/teplosnabzhenie/shemy-teplosnabzheniya-

poseleniy-pmr/.

II. Утвердить положение о комиссии по актуализации схем

теплоснабжения Павлоградского муниципального района Омской области

(приложение № 1).

III. Утвердить состав комиссии по актуализации схем

теплоснабжения Павлоградского муниципального района Омской области

(приложение № 2).

https://pavlogradka-r52.gosweb.gosuslugi.ru/spravochnik/teplosnabzhenie/shemy-teplosnabzheniya-poseleniy-pmr/
https://pavlogradka-r52.gosweb.gosuslugi.ru/spravochnik/teplosnabzhenie/shemy-teplosnabzheniya-poseleniy-pmr/
https://pavlogradka-r52.gosweb.gosuslugi.ru/spravochnik/teplosnabzhenie/shemy-teplosnabzheniya-poseleniy-pmr/

IV. Обеспечить открытость процедуры разработки и утверждения

проектов актуализируемых схем теплоснабжения путем сбора замечаний

и предложений к соответствующим проектам, а также организации

публичных слушаний.

V. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Павлоградского муниципального района Омской области.

VI. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Павлоградского муниципального района

Омской области Белоуса В.П.

Глава муниципального района                                                    А.В. Сухоносов